АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2023  № 183
 с. Табуны

Об отмене ранее принятых постановлений

П о с т а н о в л я ю:

  1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации района от 15.08.2018 №205 Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации района,

урегулированию конфликта интересов и координации работы по

противодействию коррупции».
1.2. Постановление администрации района от 24.07.2020№215/1 «О внесении

изменений в постановление администрации района от 15.08.2018 №205 «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации района,

урегулированию конфликта интересов и координации работы по

противодействию коррупции».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Муртазину Э.Н.

Глава района         П.В.Литке